rffi-i=-.le__-,_-_-_<lê

GABINETE DO VEREADOR: GEFERSON ALVES

REQUERIMENTO N' lut t2021

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipa! de Colatina

Requerimento ao Sr. Adilson Vilaça de Freitas, Secretário de Cultura
e Turismo, mediante o presente instrumento do processo legislativo municipal,
no uso de prerrogativas legais, venho por meio desta requerer ao
departamento competente da municipalidade para que informe §obre a
unidade Centro de Artes e Esportes Unificados - CEUs do Bairro
Colúmbia, as seguintes informações:

Tamanho da unidade:
Proqramas desenvolvidos na unidade:
Gapacidade de atendimento em cada atividade;
Quantidade de atendimento no GRAS;
Média de atualização/cadastro de CAD Único;

Oficinas realizadas;

Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Justiniono de Mello e Silvo Neflo

Estodo do Espírito Sonto

Sala das Sessões
, 10 de agosto de2021

a

a

t
o

a

a

a

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o reÍerido requerimento se faz
necessário, pois as informações supra servirão para o cumprimento das
obrigações de Íiscalização que cabe ao vereador no exercício de suas funções
e prestar esclarecimentos aos munícipes.

Em

ON ALVES
dor - Autor

Atendimento em informática e cinema:

Rua Prof Arnaldo de Vasconcellos Costa" n". 32 - Centro - ColatinrEs - CEp 29.700-920.
TeVFax: (27) 3722-3444

www.camaracolatina.es. qov.brDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003400330039003A005000